2. Příjmy

Celkové příjmy městských částí za rok 2007 dosáhly  výše 12 975 869,7 tis.Kč, což představuje 99,4 % RU. Jednotlivé druhy příjmů doznaly určitých  odchylek od rozpočtované výše, jak dokumentuje následující tabulka a graf

	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Druh příjmů
	Rozpočet
	Rozpočet
	RU
	Úpravy
	Skutečnost
	% plnění

	 
	schválený
	upravený
	% z celku
	za 4.čtvrtletí
	k 31.12.2007
	RU

	Příjmy daňové
	1 203 647,1
	1 240 325,3
	9,51
	17 743,0
	1 397 083,4
	112,64

	Příjmy nedaňové
	190 049,4
	257 109,7
	1,97
	117 472,0
	340 915,5
	132,60

	Příjmy kapitálové
	14 234,0
	27 143,6
	0,21
	9 209,8
	31 825,3
	117,25

	Přijaté transfery
	7 719 842,1
	11 524 020,2
	88,32
	446 918,9
	11 206 045,5
	97,24

	Celkem
	9 127 772,6
	13 048 598,8
	100,00
	591 343,7
	12 975 869,7
	99,44



[image: image1.wmf]Druhové plnění příjmů

0,0

2 000 000,0

4 000 000,0

6 000 000,0

8 000 000,0

10 000 000,0

12 000 000,0

14 000 000,0

Příjmy

daňové

Příjmy

nedaňové

Příjmy

kapitálové

Přijaté

transfery

Druh příjmů

tis. Kč

Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2007


1. Daňové příjmy  (plnění na 112,6 % RU)

Na překročení RU k 31.12.2007 o 156 758,1 tis.Kč se podílejí zejména položky „správní poplatky“ částkou  74 941,8 tis.Kč, „místní poplatky z vybraných činností a služeb“ objemem  51 785,2 tis.Kč  a „daň z majetku“ částkou 28 665,2 tis.Kč.

2. Nedaňové příjmy  (plnění na 132,6 % RU)

Překročení nedaňových  příjmů u městských částí o 83 805,8 tis.Kč je  ovlivněno plněním na seskupení položek „příjmy z úroků a realizace finančního majetku“ (plnění na  125,9 % RU, překročení o 36 100,2 tis.Kč) a „ostatní nedaňové příjmy“ (plnění na 161,6 % RU, překročení alikvotního podílu o 32 719,0 tis.Kč).  

3. Kapitálové příjmy (plnění na 117,2 % RU)

Kapitálové příjmy jsou objemově   nevýznamné, tvoří rozpočtově pouze  0,2 % rozpočtových příjmů. Jedná se zejména o příspěvky od různých subjektů na financování investic. 

4. Přijaté transfery  (plnění na 97,2 % RU)

Následující tabulka podává celkový přehled o transferech přijatých městskými částmi v roce 2007 jak z rozpočtu hl.m.Prahy, tak od jiných veřejných rozpočtů. Specifické postavení  má položka „převody z vlastních fondů hospodářské (zdaňované) činnosti“, prostřednictvím které jsou    do rozpočtu městské části přijímány finanční prostředky z vlastního účtu  pro zdaňovanou činnost.

	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	 
	Skutečnost
	RS
	RU
	Skutečnost
	skut./RU
	skutečnost

	 
	k 31.12.2006
	2 007
	2 007
	k 31.12.2007
	%
	2007-2006

	Transfery ze státního rozpočtu
	1 607 100,2
	543 221,0
	2 610 839,6
	2 610 036,3
	100,0
	1 002 936,1

	z toho: neinvestiční
	1 431 062,1
	543 221,0
	2 172 558,8
	2 172 515,4
	100,0
	741 453,3

	                    investiční
	176 038,1
	0,0
	438 280,8
	437 520,9
	99,8
	261 482,8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery ze státních fondů
	47 406,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-47 406,3

	z toho: neinvestiční
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	0,0

	                    investiční
	47 406,3
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	-47 406,3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery z rozp. hl. m. Prahy
	4 925 391,1
	3 258 221,7
	5 095 042,0
	5 093 883,6
	100,0
	168 492,5

	z toho: neinvestiční
	4 015 957,9
	3 258 221,7
	4 418 159,3
	4 417 000,9
	100,0
	401 043,0

	                   investiční
	909 433,2
	0,0
	676 882,7
	676 882,7
	100,0
	-232 550,5

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery přijaté z území  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	jiného kraje (NIV)
	5 348,8
	2 921,0
	4 336,9
	6 060,5
	139,7
	711,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery z rozpočtů MČ
	-211 641,3
	-522,7
	-184 731,7
	-184 881,5
	100,1
	26 759,8

	z toho: neinvestiční
	-139 435,9
	0,0
	-153 531,2
	-153 531,0
	100,0
	-14 095,1

	                   investiční
	-72 205,4
	-522,7
	-31 200,5
	-31 350,5
	100,5
	40 854,9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Převody z vlastních fondů
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	zdaňované činnosti
	3 566 757,8
	3 916 001,1
	3 994 178,2
	3 676 591,4
	92,0
	109 833,6

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery ze státních finančních aktiv
	0,0
	0,0
	3 500,0
	3 500,0
	100,0
	3 500,0

	z toho: neinvestiční
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	0,0

	                   investiční
	0,0
	0,0
	3 500,0
	3 500,0
	100,0
	3 500,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Transfery ze zahraničí
	1 028,9
	0,0
	855,2
	855,2
	100,0
	-173,7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Přijaté dotace celkem
	9 941 391,8
	7 719 842,1
	11 524 020,2
	11 206 045,5
	731,8
	1 264 653,7


Pozn.

Přehledy všech rozpočtových opatření roku 2007 schválených ZHMP (RHMP) ve vztahu k jednotlivým  městským částem v členění na dotace ze státního rozpočtu a z rozpočtu hl.m.Prahy jsou uvedeny v části III.5.2. a III.5.3.

· Transfery ze státního rozpočtu

Výrazný rozpočtový nárůst  oproti schválenému rozpočtu u neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ve výši    1 629 337,8 tis.Kč  souvisí především se změnou financování v sociální oblasti. 

Do roku 2006 byly ve finančním vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl.m.Prahy  (a návazně ve schváleném rozpočtu hl.m.Prahy a MČ) rozpočtovány dotace na dávky sociální péče a  na domovy důchodců a na ústavy sociální péče. Od 1.1. 2007 v souvislosti se změnou legislativy v sociální oblasti se dotace do této sféry dostávají až upraveným rozpočtem. Na základě zákona č.108/2006 Sb., o sociálních službách, byla poskytnuta hl.m.Praze (a prostřednictvím rozpočtu hl.m.Prahy dále městským částem Praha 1–22, které výplaty dávek zabezpečují) účelová dotace z MPSV na výplatu příspěvku na péči   ve výši 1 027 618 tis.Kč.  Dále v návaznosti na zákon č.110/2006 Sb., o životním a existenčním minimu, a zákon č.111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, byla uvolněna formou účelové dotace z kap. MPSV  pro rok 2007  účelová dotace ve výši 409 801,3 tis.Kč.  Výplaty těchto dávek zabezpečují rovněž MČ Praha 1 – 22,  které jsou  konečným příjemcem dotace.

Z Ministerstva financí byl rozpočet MČ v průběhu roku 2007 navýšen zejména  dotačními tituly: dotací na sociálně-právní ochranu dětí (o 99 504,3 tis.Kč), dotací na poštovné v souvislosti s výplatou dávek státní sociální podpory (o 14 326,2 tis.Kč), dotací na výkon státní správy v oblasti sociálních služeb podle zákona č.108/2006 Sb. (o 14 795,4 tis.Kč), a dále objemově drobnějšími dotacemi na prevenci kriminality, na Czech POINT.

Z MPSV  byly dále poskytnuty formou neinvestičních dotací finanční spolupodíly státu a Evropské unie na projekty MČ realizované v rámci JPD 3 a obdobně z MMR na projekty v rámci JPD 2 (viz tabulky na následujících stránkách).

Investiční transfery ze státního rozpočtu vykázané v RU  MČ ve výši 438 280,8 tis.Kč zahrnují jednak dotace z Ministerstva financí na financování investičních akcí v rámci vyhlášených programů ve výši 196 660 tis.Kč, jednak dotace z MMR tvořící spolupodíl státu a EU na financování projektů MČ realizovaných v rámci JPD 2 ve výši  194 463,8 tis.Kč (z toho prostřednictvím rozpočtu hl.m.Prahy prošlo 163 245,3 tis.Kč a stanovením limitu přímo MČ 31 218,5 tis.Kč).  Dále Ministerstvem zdravotnictví byl přímo pro MČ Praha 10 stanoven limit investičních výdajů na rekonstrukci LDN Oblouková ve výši 47 000 tis.Kč a MČ Praha 6 obdržela limit z Ministerstva průmyslu a obchodu  na zpracování energetických průkazů vybraných objektů škol ve výši 157 tis.Kč.

· Transfery z rozpočtu hl.m.Prahy
	
	
	
	
	
	
	v tis. Kč

	Transfery z rozpočtu
	Skutečnost
	RS
	RU
	Skutečnost
	skut./RU
	skutečnost

	HMP
	k 31.12.2006
	2 007
	2 007
	k 31.12.2007
	%
	2007-2006

	Neinvestiční:
	4 015 957,9
	3 258 221,7
	4 418 159,3
	4 417 000,9
	100,0
	401 043,0

	- souhrnný dotační vztah
	3 190 082,6
	3 258 221,7
	3 258 221,7
	3 258 221,7
	100,0
	68 139,1

	    - účelové
	73 753,6
	0,0
	113 077,7
	111 919,3
	99,0
	38 165,7

	    - vratka podílu na daňové povinnosti HMP
	752 121,7
	0,0
	1 046 859,9
	1 046 859,9
	100,0
	294 738,2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Investiční:
	909 433,2
	0,0
	676 882,7
	676 882,7
	100,0
	-232 550,5

	     - účelové
	909 433,2
	0,0
	676 882,7
	676 882,7
	100,0
	-232 550,5

	Celkem
	4 925 391,1
	3 258 221,7
	5 095 042,0
	5 093 883,6
	100,0
	168 492,5


Účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy v roce  2007  v rozpočtované  výši 113 077,7 tis.Kč byly poskytnuty zejména na zajištění lékařské služby první pomoci,  na provozování  sběrných dvorů (MČ Praha 12, 16, 20), na zkoušky zvláštní odborné způsobilosti, na  protidrogovou prevenci a prevenci sociálně-patologických jevů, na granty na podporu vzdělávání na území hl.m.Prahy, na prvenci kriminality, na provoz Sboru dobrovolných hasičů, na granty v oblasti sociálních služeb, na integraci žáků se zdravotním postižením (pro asistenty pedagoga) apod. Vratka 100% podílu městských částí na celkové daňové povinnosti hl.m.Prahy na dani z příjmů právnických osob za obec za rok 2006 činila 1 028 584,6 tis.Kč,  vratka 100% podílu na dodatečné dani z příjmů za předchozí léta  18 275,3 tis.Kč.

Meziroční pokles účelových investičních dotací z rozpočtu hl.m.Prahy je dán především tím, že v roce 2006 byly dopředně poskytnuty investiční dotace na projekty realizované v rámci JDP 2,  které byly k dokončení v průběhu roku 2007. V roce 2007 byly  z rozpočtu hl.m.Prahy poskytnuty investiční dotace pouze na projekty  schválené v rámci 6.výzvy, popř. na dodatečně schválné projekty z předchozích výzev, a to v celkové částce 17 642,4 tis.Kč, což je o 121 509,8 tis.Kč méně než v roce 2006.

Přehled všech rozpočtových opatření z rozpočtu hl.m.Prahy ve vztahu k městským částem za rok 2007  je uveden v části III.5.3.

Následující tabulky podávají přehled o dotacích poskytnutých v roce  2007 městským částem na projekty realizované v rámci JPD 2 a JPD 3, a to jak z rozpočtu HMP, tak ze státního rozpočtu vč.zdrojů z EU (u projektů realizovaných v rámci JPD 2 nejsou zahrnuty tzv. „limitky“, jež směruje MMR přímo na MČ) : 

	Investiční dotace poskytnuté na projekty  JPD 2 městským částem hl.m.Prahy  v roce 2007 (k 31.12.2007)


	
	
	
	
	 
	 
	                 2 0 0 7
	 
	 

	Městská
	 
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	dotace - podíl ze SR
	  dotace - podíl ERDF

	 část
	zkrácený název akce
	výzva
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto         (v Kč)

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Praha  1
	Poříz.Web Grid P1
	1.
	1013
	 
	 
	662,4
	662 406,00
	3 247,1
	3 247 090,00

	 
	Vybud.inf.a výstraž.syst.pro potř. MČ P 1
	6.
	1096
	1 495,7
	1 495 688,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Internetové kiosky
	6.
	1097
	2 413,0
	2 412 992,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  8
	Rek. Lyčkova nám.
	3.
	1033
	 
	 
	 
	 
	3 277,0
	3 277 017,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  9
	Výst.porad.centr.Praha
	3.
	1040
	 
	 
	2 065,7
	2 065 708,00
	7 472,6
	7 472 550,00

	 
	Revit.pěší zony Prosek
	4.
	1081
	 
	 
	3 168,1
	3 168 115,00
	5 657,4
	5 657 348,00

	 
	Vybud.internet.centra Prosek
	4.
	1083
	 
	 
	455,2
	455 182,00
	2 384,0
	2 384 024,00

	 
	Výst.reg.komunik.servisu
	4.
	1085
	 
	 
	317,0
	317 000,00
	2 330,5
	2 330 492,00

	 
	Revit.Park Přátelství
	dod.5
	1106
	5 898,8
	5 898 801,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  12
	Rek.veř.infrastr.v MČ P12
	2.
	1018
	 
	 
	 
	 
	21 520,5
	21 520 477,00

	 
	Výst.VOSA
	3.
	1038
	 
	 
	 
	 
	8 949,6
	8 949 555,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Vybud.internetu - Praha 14
	4.
	1084
	 
	 
	149,2
	149 238,00
	754,5
	754 493,00

	 
	dtto
	 
	1084
	 
	 
	418,7
	418 743,00
	2 117,0
	2 117 005,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	Rek.sport.areálu Hostivař - II.et.
	2.
	1019
	 
	 
	2 876,0
	2 876 000,00
	13 862,9
	13 862 914,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 20
	Rek.Chvalský zámek
	3.
	1031
	 
	 
	 
	 
	3 154,5
	3 154 476,00

	 
	Vybud.letní scény Chvals.zámek
	dod.4.
	1105
	4 239,8
	4 239 800,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Běchovice
	Vybud.park.areálu Běchovice
	2.
	1023
	 
	 
	 
	 
	2 693,9
	2 693 888,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dol.Počernice
	Výst.přír.amfiteátru. D.Počer.
	1.
	1008
	 
	 
	 
	 
	1 450,3
	1 450 324,00

	 
	Rek.kult.centr.Dol.Počer. a P14
	2.
	1028
	 
	 
	 
	 
	7 974,0
	7 974 019,00

	 
	dtto
	 
	1028
	 
	 
	 
	 
	3 348,1
	3 348 140,00

	 
	Poříz.inform.centr.D.Počernice
	3.
	1041
	 
	 
	 
	 
	4 082,4
	4 082 432,00

	 
	dtto
	 
	1041
	 
	 
	 
	 
	837,0
	836 968,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Dolní Chabry
	Vybud.centr.D.Chabry
	3.
	1042
	 
	 
	 
	 
	1 980,9
	1 980 866,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Klánovice
	Výst.centr.Klánovice
	3.
	1036
	 
	 
	2 789,6
	2 789 604,00
	4 980,9
	4 980 882,00

	 
	Výst.multimed.centr.Klánovice
	4.
	1060
	 
	 
	199,8
	199 849,00
	1 009,3
	1 009 340,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Koloděje
	Rekult. "Skála
	4.
	1080
	 
	 
	2 609,7
	2 609 736,00
	5 723,1
	5 723 106,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Petrovice
	Výst.víceúčelové plochy
	3.
	1030
	 
	 
	 
	 
	4 770,6
	4 770 574,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Satalice
	Rek.sportoviště Satalice
	3.
	1039
	 
	 
	3 190,3
	3 190 279,00
	11 533,9
	11 533 911,00

	 
	dtto
	 
	1039
	 
	 
	 
	 
	13 747,7
	13 747 688,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Štěrboholy
	Revital.parku Hrušov
	6.
	1095
	3 595,1
	3 595 114,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vinoř
	Vybud. - Centrum Vinoř
	4.
	1077
	 
	 
	1 314,6
	1 314 516,00
	2 347,3
	2 347 350,00

	 
	dtto
	 
	1077
	 
	 
	650,5
	650 495,00
	1 171,5
	1 171 529,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	 
	17 642,4
	17 642 395,0
	20 866,8
	20 866 871,0
	142 378,5
	142 378 458,0


	Neinvestiční dotace poskytnuté na projekty  JPD 2 městským částem hl.m.Prahy v roce 2007 (k 31.12.2007)


	
	
	
	
	 
	 
	                2 0 0 7
	 
	 

	Městská
	 
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	  dotace - podíl ze SR
	  dotace - podíl ERDF

	 část
	zkrácený název akce
	výzva
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto     (v Kč)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 1
	Poříz.Web Grid P1
	1.
	1013
	 
	 
	1 037,0
	1 036 974,00
	5 083,2
	5 083 210,00

	 
	Vybud.inf.a výstraž.syst.pro potř. MČ P 1
	6.
	1096
	1 038,8
	1 038 812,00
	 
	 
	 
	 

	 
	Internetové kiosky
	6.
	1097
	158,5
	158 508,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 8
	Rek. Lyčkova nám.
	3.
	1033
	19,0
	19 013,00
	 
	 
	37,5
	37 458,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 9
	Výst.reg.komunik.servisu
	4.
	1085
	 
	 
	139,8
	139 776,00
	 
	 

	 
	Výst.porad.centr.Praha
	3.
	1040
	 
	 
	 
	 
	11,9
	11 900,00

	 
	Vybud.internet.centra Prosek
	4.
	1083
	 
	 
	97,9
	97 934,00
	438,0
	438 000,00

	 
	Revit.Park Přátelství
	dod.5
	1106
	53,0
	53 000,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 15
	Rek.sport.areálu Hostivař - II.et.
	2.
	1019
	 
	 
	69,0
	68 951,00
	116,5
	116 525,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Štěrboholy
	Revital.parku Hrušov
	6.
	1095
	186,4
	186 363,00
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Vinoř
	Vybud.- Centrum Vinoř
	4.
	1077
	 
	 
	351,5
	351 503,00
	617,8
	617 754,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	 
	1 455,7
	1 455 696,0
	1 695,2
	1 695 138,0
	6 304,9
	6 304 847,0


	Neinvestiční dotace poskytnuté městským částem v roce 2007 na projekty v rámci JPD 3 - k 31.12. 2007


	Městská
	 
	číslo
	    dotace z rozp. HMP
	  dotace - podíl ze st.rozp.
	  dotace - podíl ESF

	 část
	zkrácený název akce
	akce
	RU                 (v tis.kč)
	poskytnuto      (v Kč)
	  RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto         (v Kč)
	RU                    (v tis.Kč)
	poskytnuto     (v Kč)

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  1
	Příprava počítač. gramotnosti n.g.
	513
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Vzdělávání učitelů ZŠ
	562
	55,6
	35 948,02
	135,2
	135 233,02
	171,3
	171 181,02

	 
	Reintegr. osob se ztrátou prac.návyků
	538
	83,8
	31 443,09
	87,7
	87 749,80
	119,2
	119 192,90

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  4
	Rozšíření vzděl.aktivit - ZŠ Jižní IV.
	528
	187,2
	150 119,87
	564,7
	564 736,66
	714,9
	714 856,51

	 
	Zkvalitnění práce úředníka
	564
	409,5
	409 499,99
	1 540,5
	1 540 500,01
	1 950,1
	1 950 000,00

	 
	Rozvíjení čtenářské gramotnosti - První jazyková ZŠ v Praze
	563
	231,8
	231 845,94
	872,1
	872 182,33
	1 104,0
	1 104 028,23

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 5
	Inovace pedagogické práce
	561
	112,7
	70 925,88
	266,8
	266 816,41
	337,8
	337 742,27

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  6
	Informační gramotnost žáků 2.st.
	526
	225,5
	178 844,45
	672,8
	672 795,82
	851,6
	851 640,26

	 
	Zvýšení jazykových kompetencí -ZŠ a MŠ B.Juáreze
	560
	352,8
	337 508,41
	1 269,7
	1 269 674,46
	1 607,1
	1 607 182,85

	 
	Kvalita a integrace - ZŠ a MŠ nám.Svobody 
	568
	283,5
	275 898,06
	1 037,9
	1 037 902,23
	1 313,9
	1 313 800,27

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  8/*
	Centrum vzdělávání ve službách - Gerontolog.centrum
	530
	378,0
	303 069,26
	1 140,2
	1 140 117,72
	1 443,1
	1 443 187,00

	 
	Jazykové a počítačové dovednosti -ZŠ Zenklova
	566
	272,8
	266 037,11
	1 000,8
	1 000 806,27
	1 266,8
	1 266 843,37

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha  9
	Pracovní zařazení matek
	525
	209,4
	159 695,75
	445,7
	445 671,00
	605,4
	605 366,75

	 
	Komunikativní dovednosti žáků - ZŠ Novoborská
	567
	69,1
	60 400,75
	227,2
	227 221,88
	287,7
	287 622,63

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 10/*
	Integrace osob se ZP na trh práce
	512
	1 265,7
	834 554,69
	2 329,0
	2 329 033,95
	3 163,6
	3 163 588,64

	 
	E-úřad - E-learningový program
	527
	365,8
	158 687,03
	596,9
	596 965,50
	755,7
	755 652,53

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 11
	Moderní směr výuky - ZŠ Květnového vítězství
	565
	149,4
	71 648,53
	269,6
	269 534,97
	341,1
	341 183,50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Praha 14
	Rozvoj vzděl.žáků - ZŠ Chvaletická
	529
	276,5
	194 543,98
	731,8
	731 855,91
	926,4
	926 399,91

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	C e l k e m
	 
	 
	4 929,1
	3 770 670,81
	13 188,6
	13 188 797,94
	16 959,7
	16 959 468,64

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* V objemu dotací ze státního rozpočtu a fondů EU jsou zahrnuty i prostředky, které byly MČ poskytnuty v roce 2007 prostřednictvím položky 4121 (dotace HMP) 

	v celkovém objemu 1 475,8 tis. Kč. Jedná se o finanční prostředky ze státního rozpočtu a fondů EU, které na účet HMP přišly v závěru roku 2006 a v tomto roce už 

	nemohly být MČ poskytnuty.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Transfery přijaté z území jiného kraje

Jedná se o příspěvky na úhradu nákladů za žáky z obcí jiného kraje, kteří navštěvují základní školu na území hl.m.Prahy.

· Transfery z rozpočtů městských částí hl.m.Prahy

      Neinvestiční dotace od městských částí do rozpočtu hl.m.Prahy  k 31.12.2007  v celkové     výši 153 531,2 tis.Kč  představují především prostředky, které uvolnily městské části  pro TSK hl.m.Prahy  na opravy komunikací a chodníků a mimořádná bloková čištění na území svých  městských částí. Výrazně nejvyšší dotace uvolnila MČ Praha 6, a to v celkovém objemu 133 707,6 tis.Kč.

       Investiční dotace z rozpočtů městských částí hl.m.Praze rozpočtově v celkové výši 31 200,5 tis.Kč byly směrovány zejména k využití  pro TSK na realizaci „chodníkového programu“ ,  dále   pro OMI MHMP  na rekonstrukci kanalizace v Hrnčířích (od MČ Šeberov)  a na rekonstrukci ÚT budovy ZŠ CH.Masarykové (od MČ Velká Chuchle).

· Převody z vlastních fondů zdaňované činnosti

      Převody z účtů zdaňované činnosti do svých hlavních rozpočtů realizovaly městské části na 92 % RU, oproti roku 2006 bylo převedeno do rozpočtů MČ  více  o 109 833,6 tis.Kč. 

· Transfery ze státních finančních aktiv
Jedná se o dotaci, kterou obdržela v závěru roku MČ Praha 16 ve výši 3 500 tis.Kč na pěší propojení, kontejnerové stání a ozelenění ploch v Radotíně.

· Transfery ze zahraničí

Vykazovaný objem dotace  v celkové výši  855,2 tis.Kč představuje především neinvestiční dotaci  ve výši 832,8 tis.Kč přijatou MČ Praha 5 (doplatek grantu od Evropské komise – Mezinárodní konference partnerských měst, která se konala v roce 2006 na území MČ Praha 5) a dále dotaci – doplatek grantu od ČNA - program Evropského společenství mládeže pro oblast zahraniční spolupráce městské části Praha 7 ve výši 22,4 tis.Kč.
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úvod

		(Do úvodu)

														v tis. Kč

				Skut. k 31.12.2006		RS 2007		RU 2007		Skutečnost k 31.12.2007		% plnění k RU		Úspora hosp. skut. - RU		Skutečnost 07-06

						1		2		3		4		5		6

		Příjmy		11,596,228.6		9,127,772.6		13,048,598.8		12,975,869.7		99.44		-72,729.1		1,379,641.1

		z toho: daňové		1,326,754.6		1,203,647.1		1,240,325.3		1,397,083.4		112.64		156,758.1		70,328.8

		nedaňové		301,485.0		190,049.4		257,109.7		340,915.5		132.60		83,805.8		39,430.5

		kapitálové		26,597.2		14,234.0		27,143.6		31,825.3		117.25		4,681.7		5,228.1

		přijaté transfery		9,941,391.8		7,719,842.1		11,524,020.2		11,206,045.5		97.24		-317,974.7		1,264,653.7

		Výdaje		11,011,974.8		10,031,435.7		13,943,954.6		11,768,239.3		84.40		-2,175,715.3		756,264.5

		z toho: běžné		7,076,901.4		6,747,747.4		9,272,979.8		8,089,077.1		87.23		-1,183,902.7		1,012,175.7

		kapitálové		3,935,073.4		3,283,688.3		4,670,974.8		3,679,162.2		78.77		-991,812.6		-255,911.2

		Rozdíl příjmů a výdajů		584,253.8		-903,663.1		-895,355.8		1,207,630.4				2,102,986.2		623,376.6
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Příjmy

		2007

		Příjmy:

														v tis. Kč

		Druh příjmů		Rozpočet		Rozpočet		RU		Úpravy		Skutečnost		% plnění

				schválený		upravený		% z celku		za 4.čtvrtletí		k 31.12.2007		RU

		Příjmy daňové		1,203,647.1		1,240,325.3		9.51		17,743.0		1,397,083.4		112.64

		Příjmy nedaňové		190,049.4		257,109.7		1.97		117,472.0		340,915.5		132.60

		Příjmy kapitálové		14,234.0		27,143.6		0.21		9,209.8		31,825.3		117.25

		Přijaté transfery		7,719,842.1		11,524,020.2		88.32		446,918.9		11,206,045.5		97.24

		Celkem		9,127,772.6		13,048,598.8		100.00		591,343.7		12,975,869.7		99.44
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Příjmy
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Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2007

Druh příjmů

tis. Kč

Druhové plnění příjmů



Výdaje

		

		2007

		Výdaje:

																v tis. Kč

		Kapitola		Rozpočet		Rozpočet		RU		Úpravy		Skutečnost		Skuteč.		% plnění

				schválený		upravený		% z celku		za 4.čtvrtletí		k 31.12.2007		% z celku		RU

		01		237,824.9		312,738.5		2.24		-7,894.7		227,315.9		1.93		72.69

		02		1,042,269.8		1,277,003.0		9.16		8,857.9		1,115,644.8		9.48		87.36

		03		410,004.8		259,910.2		1.86		-109,864.5		191,839.5		1.63		73.81

		04		2,362,208.9		3,031,330.7		21.74		104,595.4		2,817,284.8		23.94		92.94

		05		820,633.7		2,408,386.4		17.27		21,523.3		2,200,661.3		18.70		91.37

		06		533,439.9		767,785.2		5.51		90,007.8		664,062.7		5.64		86.49

		07		56,977.8		84,616.8		0.61		-5,831.4		74,602.6		0.63		88.17

		08		988,869.2		1,202,105.2		8.62		23,905.6		961,706.4		8.17		80.00

		09		3,338,577.0		3,683,045.6		26.41		40,645.3		3,364,818.5		28.59		91.36

		10		240,629.7		917,033.0		6.58		27,253.4		150,302.8		1.28		16.39

		Celkem		10,031,435.7		13,943,954.6		100.00		193,198.1		11,768,239.3		100.00		84.40
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Výdaje
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Rozpočet schválený

Rozpočet upravený

Skutečnost k 31.12.2007

Kapitola

tis. Kč

Výdaje MČ k 31.12.2007 dle kapitol
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Výdaje MČ dle kapitol - RU k 30.6.2003

09
31,33%
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